

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

招标控制价

招标控制价(小写): 99793.51元

(大写): 玖万玖仟柒佰玖拾叁元伍角壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目

第1页 共2页

1、工程概况

本项目位于四川省南充市顺庆区，为南充市顺庆区云庐小区消防维修项目。

2、工程招标和分包范围

施工设计图包括的所有工程内容

3、工程量清单审核依据

3.1《建设工程量清单计价规范》GB50500-2013；

3.2施工图纸及相关资料；

3.3《四川省建设工程工程量清单计价定额》2020及现行有关配套文件；

3.4材料价格按《四川省工程造价信息网》2023年第12期南充市顺庆区最新材料价格（不含税），无造价信息的参照市场价格；

3.5四川省建设工程造价管理总站关于对各市（州）2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发〔2023〕35号文规定执行；

3.6安全文明施工费按《四川省建设工程安全文明施工措施费计价管理办法》以及营改增相关文件要求执行；

3.7规费、措施费按2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》说明计算；

3.8税金按四川省住房和城乡建设厅关于印发《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》调整的通知（川建造价发〔2019〕181号）文件执行。

4、工程质量、材料、施工等的特殊要求

4.1工程质量要求：一次性验收达到国家合格标准。

4.2材料应满足设计及国家有关建设工程质量规范和强制性标准要求，达到安全文明施工要求。

4.3工程所用砼为商品砼，且满足当地主管部门和设计对砼使用的具体要求。

5、其他需要说明的问题

5.1本工程量清单所列项目及工程量是投标人投标的共同基础，工程量清单中的工程项目、工程量是按《建设工程工程量清单计价规范》

（GB50500-2013）的计算规则进行计算，各工程项目所包含的工作内容按《建设工程工程量清单计价规范》确定。如招标人工程量清单中的项目特征不完整，以现行的相关规范为准或作为补充。不能因个别项目特征有瑕疵或不完整，而施工图和施工验收规范中明确含有而要求费用增加。按有关规定执行的非竞争性项目应单列、并按规定标准执行，不得以任何理由将非竞争性项目增减参与竞争。

5.2本工程采用工程量清单综合单价报价，工程量清单综合单价的计算确定应按工程量清单中的工程项目特征及工作内容、结合施工图和施工现场实际情况、施工及验收规范的要求、招标文件的要求，以保证工程质量、工程进度和安全生产及文明施工管理为前提。所采用的材料必须满足施工图设计要求国家相关施工及验收技术规范中对材料选用等级的要求。投标人应充分考虑施工期间各类建材的市场风险及政策风险。

5.3投标报价由投标人依据招标人提供的工程量清单、施工图、地勘资料（如有）、招标文件等资料，结合施工现场实际情况（投标人已经充分了解施工现场所能提供的施工作业面、地下管线可能造成的工作难度以及周边建、构筑物的保护和需提供的必要通道等）、当地气候条件，结合投标人自身技术、管理水平、经营状况、机械设备以及编制的施工方案和招标文件的有关要求，参照建设行政主管部门发布的计价定额及本说明、工程

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目

第2页 共2页

造价管理机构发布的市场价格信息及本企业自身实际情况和企业定额自行编制确定。

5.4 投标人的投标报价应是招标文件（含补疑书、答疑纪要）所确定的招标范围内的全部清单工作内容的价格体现，组价时应包括所有工序工作内容的全部费用。工程量清单中个别项目计量单位为了便于工程计量与计算改变了计量单位，请投标人报价时注意。

5.5 本工程未列入招标范围的其他项目，由业主确定专业队伍施工，投标人在报价时应将这些项目进场后可能发生的配合、协调等其他所有费用在综合费用考虑。

5.6 工程量清单中所列工程数量仅作投标人报价的共同基础，不能完全作为最终结算与支付的依据。在施工过程如与设计图有变化和更改时，实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，由业主和监理工程师认可，并经相关部门审查核实的工程量，按工程量清单的综合单价和规定计取的费用总和作为最终结依据。

5.7 本说明如与招标文件相矛盾，相矛盾之处以招标文件为准。未尽适宜以国家规范、标准法规、施工图为准。

5.8 工程量清单报价中的各项金额均以人民币为单位。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：（元）		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1		平方米	99793. 51		2400. 98	2668. 05
合 计				99793. 51		2400. 98	2668. 05

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；

2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

表-02

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	地下室	81282.28		1892.53	2133.04
2	1号楼	1845.97		45.69	53.23
3	3号楼	78.78		1.94	2.26
4	5号楼	2221.00		100.71	63.83
5	6号楼	1826.89		46.48	54.13
6	7号楼	161.06		7.11	4.51
7	8号楼	2841.63		68.72	80.07
8	9号楼	2368.53		59.26	69.02
9	10号楼	2217.11		54.81	63.83
10	11号楼	2005.84		50.25	58.53
11	12号楼	2944.42		73.48	85.60
合 计		99793.51		2400.98	2668.05

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	70331.81	
1.1	火灾自动报警系统	10456.86	
1.2	门窗工程	3606.60	
1.3	暖通工程	27454.51	
1.4	消防水工程	730.04	
1.5	其它维修工程	28083.80	
1.6	单价措施项目		
2	总价措施项目	1892.53	-
2.1	其中:安全文明施工费	1892.53	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2133.04	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	74357.38	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料(设备)费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
7	销项增值税额	6692.16	-
8	附加税	232.74	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		81282.28	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001001	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：负一层10个、负二层13个	个	13	57.86	752.18	313.95	0.78	
2	030904003002	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：负一层7个、负二层8个	个	15	67.86	1017.90	362.25	0.90	
3	030904003003	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：负一层2个、负二层2个	个	4	69.86	279.44	96.60	0.24	
4	030904004004	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：负一层6个、负二层7个	个	13	67.86	882.18	313.95	0.78	
5	030904008005	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：负一层6个、负二层6个	个	12	67.86	814.32	289.80	0.72	
6	030408001006	风机电源线 YJV-0.6/1KV-3*10+1*6mm ²	1. 名称：风机电源线 2. 型号：YJV 3. 规格：-0.6/1KV-3*10+1*6mm ² 4. 材质：铜芯电缆	m	45	46.94	2112.30	647.55	27.00	
本页小计							5858.32	2024.10	30.42	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030408006007	电力电缆头 截面（mm ² ） ≤35	1. 名称：电力电缆头 2. 型号、规格：截面（mm ² ） ≤35	个	2	194.77	389.54	232.06		
8	030411004008	配线KBG25/NHZR-RVS-2*1.5mm ²	1. 名称：配线KBG25/NHZR-RVS-2*1.5mm ² 2. 配线形式：管内穿线 3. 型号、规格：KBG25/NHZR-RVS-2*1.5mm ²	m	345	4.83	1666.35	313.95		
9	030411001009	配管 KBG20	1. 名称：配管 KBG20 2. 材质：钢质管材	m	345	7.37	2542.65	1504.20		
		分部小计					10456.86	4074.31	30.42	
		0108 门窗工程								
10	010802003010	钢质防火门	1. 钢质防火门 2. 安装部位：负一层151车位处、355车位风机房处	m ²	5	400.92	2004.60	165.80	8.65	
11	010801004011	木质防火门	1. 木质防火门 2. 安装部位：负一层204车位风机房	m ²	5	320.40	1602.00	266.95		
		分部小计					3606.60	432.75	8.65	
		0307 暖通工程								
12	030108003012	排烟风机维修	1. 排烟风机维修 2. 安装部位：负一层074车位、负二层249车位	台	4	1338.40	5353.60	3525.84	332.76	
13	030502001013	风机控制柜维修	1. 风机控制柜维修 2. 安装部位：负二层182车位、负二层435车位	台	4	810.49	3241.96	2400.00	113.20	
本页小计							16800.70	8408.80	454.61	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	030702001014	镀锌钢板风管 500×350	1. 名称：镀锌钢板风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：500×350 5. 板材厚度：δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求：支架固定 7. 安装部位：负二层260车位上方	m ²	10.81	125.69	1358.71	302.79	8.54	
15	030702001015	镀锌钢板风管 800×300	1. 名称：镀锌钢板风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：800×300 5. 板材厚度：δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求：支架固定 7. 安装部位：负二层259车位旁风机房上方	m ²	35.95	125.69	4518.56	1006.96	28.40	
16	030702001016	镀锌钢板风管 500×300	1. 名称：镀锌钢板风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：500×300 5. 板材厚度：δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求：支架固定 7. 安装部位：负二层1栋上方	m ²	10.06	125.69	1264.44	281.78	7.95	
本页小计							7141.71	1591.53	44.89	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030702001017	镀锌钢板风管 1500×400	1. 名称：镀锌钢板风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：1500×400 5. 板材厚度：δ=1.2mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求：支架固定 7. 使用部位：负二层144车位上方	m ²	83.6	113.19	9462.68	2341.64	66.04	
18	030702001018	镀锌钢板风管 800 ×450	1. 名称：镀锌钢板风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：800×450 5. 板材厚度：δ=0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求：支架固定 7. 使用部位：负二层254车位上方	m ²	7.5	125.69	942.68	210.08	5.93	
19	031002001019	风管支架	1. 材质：钢质 2. 管架形式：风管支架	Kg	62.5	20.99	1311.88	500.00	118.75	
		分部小计					27454.51	10569.09	681.57	
		0310 消防水工程								
20	031003017020	就地水位显示装置	1. 就地水位显示装置 2. 使用部位：水池、水泵房位于负二层026车位旁	套	1	282.44	282.44	35.82	4.18	
21	030904004021	水力警铃	1. 名称：水力警铃 2. 规格：与原规格型号一致 3. 使用部位：水池、水泵房位于负二层026车位旁	个	3	149.20	447.60	207.54	0.18	
本页小计							12447.28	3295.08	195.08	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计				730.04	243.36	4.36		
		0309 其它维修工程								
22	010903001022	消防水池防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚乙烯丙纶复合防水卷材 1.2mm 2. 防水层数：双层 3. 使用部位：水池、水泵房位于负二层026车位旁	m²	220	33.78	7431.60	1920.60		
23	011101006023	平面砂浆保护层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 使用部位：水池、水泵房位于负二层026车位旁	m²	100	27.47	2747.00	758.00	4.00	
24	011201004024	立面砂浆保护层	1. 基层类型：防水层 2. 找平层砂浆厚度、配合比：20厚1:3水泥砂浆找平层 3. 使用部位：水池、水泵房位于负二层026车位旁	m²	120	23.94	2872.80	1142.40	3.60	
25	030902009025	气溶胶 10KG	气溶胶 10KG（使用部位：负一层1#低压配电房1套、负一层2#低压配电房1套、负一层5#低压配电房5套、发电机房2套、10kV中心配电室6套）	套	15	1002.16	15032.40	3697.20	86.25	
		分部小计					28083.80	7518.20	93.85	
本页小计							28083.80	7518.20	93.85	
合 计							70331.81	22837.71	818.85	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			1892.53			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	260.22			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	638.73			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	993.58			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					1892.53			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】

标段：

第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	聚乙烯丙纶复合防水卷材 1.2mm	m ²	248.6			18.00		
2	其他材料费	元	301.469			1.00		
3	水	m ³	2.424			2.80		
4	干混地面砂浆 M7.5	t	4.81			377.00		
5	干混抹灰砂浆 M7.5	t	3.89			377.00		
6	感烟探测器	个	13			20.00		
7	声光警报装置	个	13			30.00		
8	手动报警按钮	个	4			32.00		
9	输入输出模块	个	12			30.00		
10	电力电缆 YJV-0.6/1KV- 3*10+1*6mm ²	m	45.45			16.00		
11	配线 NHZR-RVS-2*1.5mm ²	m	362.25			3.35		
12	配管 KBG20	m	386.4			1.30		
13	钢质防火门	m ²	4.85			360.00		
14	膨胀螺栓	套	22.45			0.14		
15	成品木质防火门	m ²	4.85			245.00		
16	膨胀螺栓 M8	套	22.45			0.24		
17	风管支架	kg	65.625			7.50		
18	就地水位显示装置	组	1			219.00		
19	水力警铃	个	3			50.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【地下室】
 标段：
 第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
20	气溶胶 10KG	套	15			650.00		
21	镀锌钢板 δ=0.75mm	m²	73.969			69.17		
22	镀锌钢板 δ=1.2mm	m²	96.14			58.30		
23	消火栓按钮	个	15			30.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1589.78	
1.1	火灾自动报警系统	1589.78	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	45.69	-
2.1	其中:安全文明施工费	45.69	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	53.23	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	1688.70	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	151.98	-
8	附加税	5.29	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1845.97	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001026	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼7个。	个	7	57.86	405.02	169.05	0.42	
2	030904003027	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼4个。	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
3	030904003028	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼2个	个	2	69.86	139.72	48.30	0.12	
4	030904004029	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼4个4	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
5	030904008030	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼4个。	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
6	030412001031	应急照明灯	1. 名称：应急照明灯 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：1号楼4个。	套	4	57.68	230.72	62.76		
		分部小计					1589.78	569.91	1.26	
本页小计							1589.78	569.91	1.26	
合 计							1589.78	569.91	1.26	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【1号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	67.86	
1.1	火灾自动报警系统	67.86	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	1.94	-
2.1	其中:安全文明施工费	1.94	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2.26	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	72.06	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	6.49	-
8	附加税	0.23	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		78.78	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904003032	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：3号楼1个。	个	1	67.86	67.86	24.15	0.06	
		分部小计					67.86	24.15	0.06	
本页小计							67.86	24.15	0.06	
合 计							67.86	24.15	0.06	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			1.94			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	0.27			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	0.65			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	1.02			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					1.94			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【3号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1867.24	
1.1	火灾自动报警系统	1867.24	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	100.71	-
2.1	其中:安全文明施工费	100.71	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	63.83	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2031.78	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	182.86	-
8	附加税	6.36	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2221.00	

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001033	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼7个。	个	7	57.86	405.02	169.05	0.42	
2	030904003034	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼8个。	个	8	67.86	542.88	193.20	0.48	
3	030904003035	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼2个。	个	2	69.86	139.72	48.30	0.12	
4	030904004036	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼4个。	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
5	030904008037	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼6个。	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
6	030412001038	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：5号楼2个。	套	2	50.51	101.02	31.38		
		分部小计					1867.24	683.43	1.62	
本页小计							1867.24	683.43	1.62	
合 计							1867.24	683.43	1.62	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			100.71			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	7.54			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	18.50			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	28.77			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.7	45.90			
合计					100.71			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【5号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1570.64	
1.1	火灾自动报警系统	1570.64	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	46.48	-
2.1	其中:安全文明施工费	46.48	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	54.13	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	1671.25	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	150.41	-
8	附加税	5.23	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1826.89	

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[$ 税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费 $]\times$ 税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001039	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：6号楼6个。	个	6	57.86	347.16	144.90	0.36	
2	030904003040	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：6号楼8个。	个	8	67.86	542.88	193.20	0.48	
3	030904003041	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：6号楼1个	个	1	69.86	69.86	24.15	0.06	
4	030904004042	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：6号楼4个。	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
5	030904008043	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：6号楼5个	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
		分部小计					1570.64	579.60	1.44	
本页小计							1570.64	579.60	1.44	
合 计							1570.64	579.60	1.44	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			46.48			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	6.39			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	15.69			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	24.40			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					46.48			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【6号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	135.72	
1.1	火灾自动报警系统	135.72	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	7.11	-
2.1	其中:安全文明施工费	7.11	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	4.51	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	147.34	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	13.26	-
8	附加税	0.46	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		161.06	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			7.11			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	0.53			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	1.31			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	2.03			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.7	3.24			
合计					7.11			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【7号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	2450.74	
1.1	火灾自动报警系统	2450.74	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	68.72	-
2.1	其中:安全文明施工费	68.72	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	80.07	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2599.53	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	233.96	-
8	附加税	8.14	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2841.63	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001045	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼10个。	个	10	57.86	578.60	241.50	0.60	
2	030904003046	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼5个。	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
3	030904003047	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼3个。	个	3	69.86	209.58	72.45	0.18	
4	030904004048	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼5个。	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
5	030904008049	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼6个。	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
6	030412001050	应急照明灯	1. 名称：应急照明灯 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：8号楼2个。	套	10	57.68	576.80	156.90		
		分部小计					2450.74	857.25	1.74	
本页小计							2450.74	857.25	1.74	
合 计							2450.74	857.25	1.74	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			68.72			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	9.45			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	23.19			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	36.08			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					68.72			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【8号楼】
 标段：
 第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	感烟探测器	个	10			20.00		
2	声光警报装置	个	5			30.00		
3	手动报警按钮	个	3			32.00		
4	输入输出模块	个	6			30.00		
5	应急照明灯	套	10.1			32.10		
6	消火栓按钮	个	5			30.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	2038.46	
1.1	火灾自动报警系统	2038.46	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	59.26	-
2.1	其中:安全文明施工费	59.26	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	69.02	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2166.74	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	195.01	-
8	附加税	6.78	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2368.53	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001051	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼8个。	个	8	57.86	462.88	193.20	0.48	
2	030904003052	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼6个。	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
3	030904003053	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼1个。	个	1	69.86	69.86	24.15	0.06	
4	030904004054	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼5个。	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
5	030904008055	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼8个。	个	8	67.86	542.88	193.20	0.48	
6	030412001056	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼2个	套	2	50.51	101.02	31.38		
7	030412001057	应急照明灯	1. 名称：应急照明灯 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：9号楼2个。	套	2	57.68	115.36	31.38		
		分部小计					2038.46	738.96	1.68	
本页小计							2038.46	738.96	1.68	
合 计							2038.46	738.96	1.68	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			59.26			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	8.15			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	20.00			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	31.11			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					59.26			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】

标段:

第1页共1页

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【9号楼】
 标段：
 第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	感烟探测器	个	8			20.00		
2	声光警报装置	个	5			30.00		
3	手动报警按钮	个	1			32.00		
4	输入输出模块	个	8			30.00		
5	疏散指示标志	套	2.02			25.00		
6	应急照明灯	套	2.02			32.10		
7	消火栓按钮	个	6			30.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1909.58	
1.1	火灾自动报警系统	1909.58	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	54.81	-
2.1	其中:安全文明施工费	54.81	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	63.83	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2028.22	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	182.54	-
8	附加税	6.35	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2217.11	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001058	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼5个。	个	5	57.86	289.30	120.75	0.30	
2	030904003059	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼6个。	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
3	030904003060	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼6个。	个	6	69.86	419.16	144.90	0.36	
4	030904004061	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼4个。	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
5	030904008062	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼6个。	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
6	030412001063	应急照明灯	1. 名称：应急照明灯 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：10号楼2个	套	2	57.68	115.36	31.38		
		分部小计					1909.58	683.43	1.62	
本页小计							1909.58	683.43	1.62	
合 计							1909.58	683.43	1.62	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			54.81			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	7.54			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	18.50			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	28.77			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					54.81			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【10号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1726.17	
1.1	火灾自动报警系统	1726.17	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	50.25	-
2.1	其中:安全文明施工费	50.25	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	58.53	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	1834.95	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	165.15	-
8	附加税	5.74	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2005.84	

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001064	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼6个	个	6	57.86	347.16	144.90	0.36	
2	030904003065	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼5个	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
3	030904003066	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼3个	个	3	69.86	209.58	72.45	0.18	
4	030904004067	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼4个	个	4	67.86	271.44	96.60	0.24	
5	030904008068	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼6个	个	6	67.86	407.16	144.90	0.36	
6	030412001069	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：11号楼3个	套	3	50.51	151.53	47.07		
		分部小计					1726.17	626.67	1.44	
本页小计							1726.17	626.67	1.44	
合 计							1726.17	626.67	1.44	

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			50.25			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	6.91			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	16.96			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	26.38			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
合计					50.25			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【11号楼】
 标段：
 第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	感烟探测器	个	6			20.00		
2	声光警报装置	个	4			30.00		
3	手动报警按钮	个	3			32.00		
4	输入输出模块	个	6			30.00		
5	疏散指示标志	套	3.03			25.00		
6	消火栓按钮	个	5			30.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	2534.49	
1.1	火灾自动报警系统	2534.49	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	73.48	-
2.1	其中:安全文明施工费	73.48	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	85.60	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2693.57	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	242.42	-
8	附加税	8.43	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2944.42	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0309 火灾自动报警系统								
1	030904001070	感烟探测器	1. 名称：感烟探测器 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼8个	个	8	57.86	462.88	193.20	0.48	
2	030904003071	消火栓按钮	1. 名称：消火栓按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼10个	个	10	67.86	678.60	241.50	0.60	
3	030904003072	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼10个	个	10	69.86	698.60	241.50	0.60	
4	030904004073	声光警报装置	1. 名称：声光警报装置 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼3个	个	3	67.86	203.58	72.45	0.18	
5	030904008074	输入输出模块	1. 名称：输入输出模块 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼5个	个	5	67.86	339.30	120.75	0.30	
6	030412001075	疏散指示标志	1. 名称：疏散指示标志 2. 规格型号：与原规格型号一致 3. 安装部位：12号楼3个	套	3	50.51	151.53	47.07		
		分部小计					2534.49	916.47	2.16	
本页小计							2534.49	916.47	2.16	
合 计							2534.49	916.47	2.16	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】 标段： 第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。
2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：南充市顺庆区云庐小区消防维修项目\单项工程1【12号楼】
 标段：
 第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	感烟探测器	个	8			20.00		
2	声光警报装置	个	3			30.00		
3	手动报警按钮	个	10			32.00		
4	输入输出模块	个	5			30.00		
5	疏散指示标志	套	3.03			25.00		
6	消火栓按钮	个	10			30.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。